5.1
5.2

6.1
6.2
6.3
6.4

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6
7.7
7.8
7.9

10

Bischofliches Di6zesanarchiv Aachen
Ubersicht Handbibliothek

Nachschlagewerke

Archivwissenschaft

Historische Hilfswissenschaften

Informationen zu anderen Archiven und Bibliotheke n
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Allgemein
Rheinische

Vorgangerbistimer im Gebiet des heutigen Bistums Aachen
Lattich / Roermond / Koln / Minster

Erzbistum Koéln: Handblcher

Erzbistum Ko6In: Nachschlagewerke zum Klerus

Erstes Bistum Aachen (1802-1825)

Heutiges Bistum Aachen

Allgemein

Organisationen / Verbande / Einrichtungen
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Kunstgeschichte
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